



BITFOLD

Suplement nr 1 z dnia 22 grudnia 2023 r.

do Dokumentu Informacyjnego z dnia 4 grudnia 2023 r. sporządzonego przez
Bitfold AG z siedzibą w Szwajcarii
Mühlegasse 18, 6340 Baar, Kanton Zug
CHE-266.860.023 („Dokument Informacyjny”)

Niniejszy suplement dotyczy Dokumentu Informacyjnego z dnia 4 grudnia 2023 r. r, sporządzonego przez Bitfold AG z siedzibą w Szwajcarii, Mühlegasse 18, 6340 Baar, Kanton Zug, CHE-266.860.023 w związku z ofertą publiczną Akcji serii A zgodnie z wymaganiami przewidzianymi w art. 37a. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych („Suplement”). Suplement został udostępniony do publicznej wiadomości w taki sam sposób, w jaki został udostępniony Dokument Informacyjny z dnia 4 grudnia 2023 r.

Treść Dokumentu Informacyjnego ulega następującym zmianom:

1) punkt II. podpunkt 6.3. Dokumentu Informacyjnego:

BYŁO:

Harmonogram Oferty przedstawia poniższa tabela.

Terminy	Zdarzenie
6 grudnia 2023 r. godz. 8.00	Publikacja Dokumentu Informacyjnego
6 grudnia 2023 r. godz. 10.00	Rozpoczęcie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane
22 grudnia 2023 r. godz. 18.00	Zakończenie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane

Źródło: Emitent

JEST:

„Harmonogram Oferty przedstawia poniższa tabela.

Terminy	Zdarzenie
6 grudnia 2023 r. godz. 8.00	Publikacja Dokumentu Informacyjnego
6 grudnia 2023 r. godz. 10.00	Rozpoczęcie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane

**31 stycznia 2024 r.
godz. 18.00**

Zakończenie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane

Źródło: Emitent.”

2) **punkt II. podpunkt 7.3. punkt 7 Dokumentu Informacyjnego:**

BYŁO:

„wyraził zgodę i zobowiązuje się przekazać Spółce kopię dokumentu tożsamości, którego dane podał w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 29 grudnia 2023 r.”

JEST:

„wyraził zgodę i zobowiązuje się przekazać Spółce kopię dokumentu tożsamości, którego dane podał w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 5 lutego 2024 r.”

3) **wzór formularza zapisu na akcje, stanowiący załącznik nr 4 do Dokumentu Informacyjnego, w zakresie oświadczenia Subskrybenta, piąte oświadczenie licząc od góry**

BYŁO:

„Wyrażam zgodę i zobowiązuję się przekazać Spółce kopię mojego dokumentu tożsamości, którego dane podałem/-am w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 29 grudnia 2023 r.”

JEST:

„Wyrażam zgodę i zobowiązuję się przekazać Spółce kopię mojego dokumentu tożsamości, którego dane podałem/-am w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 5 lutego 2024 r.”

4) **załącznik nr 3 do Dokumentu Informacyjnego, tj. Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z Handelsregisteramt Kanton Zug, Urzędu Rejestru Handlowego Kantonu Zug w Szwajcarii Spółki zostaje zaktualizowana na odpis z dnia 22 grudnia 2023 r. – w związku z ujawnieniem zmiany w Radzie Dyrektorów Spółki, o której mowa w oświadczeniu Rady Dyrektorów z dnia 5 grudnia 2023 r. (dołączonym do Dokumentu Informacyjnego).**

Pierwotna wersja Dokumentu Informacyjnego pozostaje dostępna na stronie Spółki <https://emisja.bitfold.com> w stopce strony – zatytułowana – Dokument Informacyjny - wersja obowiązująca przed sporządzeniem Suplementu nr 1 z dnia 22.12.2023 r.

Kamil Rafał Gancarz

Katarzyna Pieniądz

Poniżej zaprezentowane zostały ww. zmiany do Dokumentu Informacyjnego:

Ad.1.

Str. 43 Dokumentu Informacyjnego

6.3. Harmonogram Oferty

Harmonogram Oferty przedstawia poniższa tabela.

Terminy	Zdarzenie
6 grudnia 2023 r. godz. 8.00	Publikacja Dokumentu Informacyjnego
6 grudnia 2023 r. godz. 10.00	Rozpoczęcie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane
31 stycznia 2024 r. godz. 18.00	Zakończenie przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Oferowane

Źródło: Emitent

Spółka zastrzega sobie możliwość zmiany terminów podanych w powyższym harmonogramie, w szczególności poszczególne terminy mogą zostać wydłużone lub skrócone, jeżeli Emitent uzna takie działanie za uzasadnione i zgodne z interesem Spółki.

W przypadku przedłużenia któregoś z wyżej wymienionych terminów Oferty Publicznej przekazanie informacji nastąpi nie później niż w dniu upływu pierwotnego terminu.

Po rozpoczęciu przyjmowania zapisów Emitent zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminów przyjmowania zapisów, w sytuacji, gdy łączna liczba Akcji Oferowanych objętych złożonymi zapisami będzie mniejsza niż liczba Akcji Oferowanych w ramach Oferty Publicznej. Termin ten nie może być dłuższy niż trzy miesiące od dnia otwarcia subskrypcji.

W przypadku skrócenia któregoś z wyżej wymienionych terminów Oferty Publicznej lub przełożenia go na okres wcześniejszy, przekazanie informacji nastąpi nie później niż w dniu poprzedzającym nadejście wcześniejszego terminu. Spółka zastrzega sobie prawo skrócenia okresu składania zapisów w razie osiągnięcia maksymalnej wielkości Emisji. Informacja o zmianie terminów Oferty Publicznej zostanie przekazana w formie suplementu do Dokumentu Informacyjnego, który zostanie udostępniony do publicznej wiadomości w sposób, w jaki został udostępniony Dokument Informacyjny, czyli na stronie internetowej Emitenta: <https://emisja.bitfold.com>

W przypadku niedojścia do skutku Oferty Publicznej dokonane przez Inwestorów wpłaty na Akcje Oferowane będą zwracane bez jakichkolwiek odsetek lub odszkodowań. Zwrot środków nastąpi na rachunek, z którego środki zostały przelane przez danego Inwestora, w terminie 7 (słownie: siedmiu) dni licząc od dnia opublikowania przez Spółkę informacji o niedojściu Oferty Publicznej do skutku.

Ad. 2.

Str. 44-45 Dokumentu Informacyjnego

7.3. Zasady składania Zapisów oraz płatności za Akcje Oferowane

Zapisy na Akcje Oferowane („Zapis na akcje”, „Zapis”) przyjmowane będą przez Spółkę w terminach trwania zapisów, wyłącznie w formie elektronicznej. Zapis na akcje wymaga wypełnienia formularza udostępnionego w systemie teleinformatycznym dostępnym na stronie <https://emisja.bitfold.com/zapisy> i opatrzenia go kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym ePUAP. Formularz zapisu na Akcje Oferowane sporządzony w formie elektronicznej powinien zostać doręczony na adres elektronicznej skrzynki pocztowej Spółki, za pośrednictwem systemu teleinformatycznego emisja.bitfold.com/zapisy lub wysłany bezpośrednio na adres: emisja@bitfold.com. Wzór formularza zapisu na akcje stanowi Załącznik nr 4 do Dokumentu Informacyjnego. Szczegółowe informacje oraz

instrukcja zapisu na Akcje Oferowane znajdują się w Regulaminie korzystania ze strony internetowej obsługującej ofertę publiczną emisji akcji Bitfold AG, dostępnym na stronie <https://emisja.bitfold.com>.

Złożenie zapisu oznacza, w szczególności, że Inwestor („Subskrybent”):

1. zapoznał się z treścią Dokumentu Informacyjnego i informacjami podawanymi w związku z Ofertą Publiczną Akcji Oferowanych do publicznej wiadomości w sposób, w jaki został opublikowany Dokument Informacyjny i ją zaakceptował;
2. zapoznał się z treścią Statutu Emitenta i ją zaakceptował;
3. zapoznał się z treścią Oferty Publicznej Akcji Oferowanych i ją zaakceptował;
4. zapoznał się z treścią listą istotnych Czynnikiem Ryzyka zawartą w Dokumencie Informacyjnym i rozumie, że inwestycje w akcje wiążą się z ryzykiem inwestycyjnym, w tym ryzykiem straty zainwestowanych środków lub ich części oraz że może być ono nieodpowiednie w odniesieniu do jego wiedzy i doświadczenia.
5. wyraził zgodę na kontakt drogą elektroniczną (na wskazany w formularzu zapisu adres e-mail) ze Spółką we wszystkich sprawach związanych z zapisem na Akcje Oferowane oraz na otrzymywanie wszelkich zawiadomień od Spółki za pośrednictwem podanego adresu poczty elektronicznej. Zobowiązał się do niezwłocznego powiadomienia Spółki w przypadku zmiany adresu do zawiadomień.
6. zaakceptował, że zgodnie z prawem szwajcarskim do dokonania przydziału akcji Spółki, wpisu Subskrybenta do Księgi Akcjonariuszy oraz wydania certyfikatu akcji wymagana jest identyfikacja Subskrybenta i ta – ponieważ jest prowadzona na odległość wymaga przekazania Spółce kopii dokumentu tożsamości, poprzez przesłanie czytelnego skanu za pośrednictwem Serwisu w sposób opisany w Regulaminie. Ponadto, kopia dokumentu tożsamości zostanie przekazana do instytucji obowiązanej - banku prowadzącego rachunek kapitałowy Emitenta, tj. bank Maerki Baumann & Co. AG z siedzibą w Szwajcarii, w celu weryfikacji tożsamości Subskrybenta, zgodnie z regulacjami AML Maerki Baumann & Co. AG. Bank może, w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa lub wewnętrzne regulaminy, wezwać Subskrybenta do przedłożenia dodatkowych informacji lub oświadczeń w celu jego identyfikacji lub weryfikacji ustalonych danych.
7. wyraził zgodę i zobowiązuje się przekazać Spółce kopię dokumentu tożsamości, którego dane podał w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 5 lutego 2024 r.
8. jest świadomy, że akcje Emitenta nie mają formy zdematerializowanej, ponieważ Spółka korzysta z wyjątku przewidzianego w art. 5 ust. 3 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi z dnia 29 lipca 2005 r. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 646) oraz że dowodem posiadania akcji Spółki jest certyfikat wydany przez Spółkę wysyłany każdemu akcjonariuszowi w formie papierowej na adres podany w formularzu zapisu na akcje jako adres do korespondencji oraz wpis do Księgi Akcjonariuszy prowadzonej przez Spółkę.
9. jest osobą, która zgodnie z przepisami prawa obowiązującego w kraju, którego jest rezydentem, może wziąć udział w Ofercie Publicznej Akcji Oferowanych;
10. zgodził się na przydzielenie Akcji Oferowanych zgodnie z zasadami przydziału zawartymi w Dokumencie Informacyjnym, w tym na przydzielenie mniejszej liczby Akcji Oferowanych niż wskazane w formularzu zapisu
11. wyraził zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Oferty Publicznej Akcji Oferowanych oraz zapewnienia zgodności z odpowiednimi przepisami prawa, oraz innymi odpowiednimi regulacjami, w tym wyraził zgodę na przekazanie przez Emitenta jego danych osobowych do banku Maerki Baumann & Co. AG z siedzibą w Szwajcarii oraz Krajowego Integratora Płatności S.A. z siedzibą w Poznaniu (KIP S.A.), przy ul. Św. Marcin 73/6, 61-808 Poznań, NIP: 7773061579 („TPay”) w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia emisji Akcji Oferowanych oraz wykonania zobowiązań opartych na właściwych przepisach prawa, jak również na innych regulacjach w związku ze złożonym formularzem zapisu na Akcje Oferowane.

Wszelkie konsekwencje wynikające z niewłaściwego wypełnienia Formularza Zapisu ponosi składający Zapis. Zapis na Akcje Oferowane jest bezwarunkowy i nieodwołalny. Zapis nie może zawierać jakichkolwiek zastrzeżeń. Zapis na akcje dokonany pod warunkiem lub z zastrzeżeniem terminu jest nieważny. Złożony Zapis wiąże składającego Zapis Inwestora do momentu przydziału Akcji Oferowanych bądź odstąpienia przez Emitenta od przeprowadzenia Oferty.

Złożenie Zapisu na Akcje Oferowane nie skutkuje opodatkowaniem tej transakcji podatkiem dochodowym. W świetle postanowień Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych wydatek na objęcie akcji stanowi koszt uzyskania przychodu, który będzie zrealizowany dopiero przy zbyciu tych akcji.

Inwestorzy składający Zapis na Akcje Oferowane powinni opłacić Akcje Oferowane w momencie składania Zapisu w kwocie równej iloczynowi liczby Akcji Oferowanych, na jaką Inwestor składa Zapis oraz ceny emisyjnej

dla jednej Akcji Oferowanej z złotych polskich, nie później jednak niż do zakończenia przyjmowania zapisów (patrz Harmonogram).

Wpłaty na Akcje Oferowane dokonuje się po zalogowaniu na konto Użytkownika na stronie <https://emisja.bitfold.com/zapisy>, za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi płatnicze, tj. Krajowy Integrator Płatności S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Św. Marcin 73/6, 61-808 Poznań, NIP: 7773061579 („TPay”), przy czym płatność powinna być dokonana z rachunku bankowego, którego posiadaczem jest Subskrybent lub z wykorzystaniem karty płatniczej wystawionej na Subskrybenta. Jeśli wpłata w pełnej wysokości nie zostanie zaksięgowana na rachunku Spółki do dnia zakończenia przyjmowania Zapisów, Zapis będzie bezskuteczny. Szczegółowe informacje oraz instrukcja opłacenia Akcji Serii A znajdują się na stronie internetowej <https://emisja.bitfold.com> w Regulaminie korzystania ze strony internetowej obsługującej ofertę publiczną emisji akcji Bitfold AG.

Emitent zwraca uwagę, że na potrzeby przydziału Akcji Oferowanych może wziąć pod uwagę kolejność wpływu wpłat na rachunek Spółki.

Zwraca się uwagę Inwestorów, iż ponoszą oni wyłączną odpowiedzialność z tytułu pełnego i terminowego wniesienia wpłat na Akcje Oferowane. W szczególności dotyczy to opłat i prowizji bankowych oraz terminów realizacji przez bank przelewów.

Niedokonanie wpłaty w określonym terminie może skutkować nieprzydzieleniem Akcji serii A przez Emitenta. Skutkiem wniesienia wpłaty niepełnej jest przydzielenie przez Emitenta takiej liczby Akcji serii A, która możliwa jest do nabycia za wniesioną kwotę.

Ad. 3

Załącznik nr 4 do Dokumentu Informacyjnego – wzór formularza zapisu na akcje

FORMULARZ ZAPISU NA AKCJE SPÓŁKI BITFOLD AG

Niniejszy formularz jest przeznaczony do złożenia zapisu na Akcje Oferowane Bitfold AG z siedzibą w Szwajcarii, Mühlegasse 18, 6340 Baar, Kanton Zug, numer identyfikacyjny: CHE-266.860.023 (dalej: „Spółka”) oferowane przez Spółkę w ofercie publicznej z wyłączeniem prawa poboru („Akcje Oferowane”). Podstawą prawną emisji Akcji Oferowanych jest uchwała Rady Dyrektorów Spółki z dnia 22.11.2023 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję Akcji imiennych serii A, z wyłączeniem prawa poboru, oferowanych w ramach oferty publicznej przeprowadzanej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w trybie wskazanym w art. 37a Ustawy o Ofercie („Oferta Publiczna”) na warunkach i zgodnie z zasadami opisanymi w Dokumencie Informacyjnym Spółki, który wraz z ewentualnymi suplementami i komunikatami aktualizacyjnymi oraz informacją o Cenie emisyjnej i liczbie Akcji Oferowanych jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem zawierającym informacje o Spółce, Akcjach Oferowanych, Cenie emisyjnej oraz o Ofercie Publicznej. Dokument Informacyjny wraz z ewentualnymi suplementami i komunikatami aktualizującymi oraz pozostałe informacje dotyczące Oferty Publicznej dostępne są na stronie internetowej Spółki www.emisja.bitfold.com

Pola oznaczone * są wymagane.

DANE SUBSKRYBENTA	
Forma prawna podmiotu*	Osoba fizyczna
Imię*	
Nazwisko*	
Adres poczty elektronicznej*	
Status dewizowy (odpowiednio zaznaczyć)*	REZYDENT
	NIEREZYDENT
PESEL (brak danych w przypadku obywatela państwa innego niż Rzeczpospolita Polska)*	
Rodzaj dokumentu tożsamości (do wyboru)*	Dowód osobisty
	Paszport
Dowód osobisty (seria i numer dokumentu tożsamości)*	
Paszport (seria i numer)*	

Adres zamieszkania*	
Kraj*	
Miejscowość*	
Kod pocztowy*	
Ulica*	
Nr domu*	
Nr mieszkania	
Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)	
DANE DOTYCZĄCE ZAPISU NA AKCJE	
Liczba Akcji Oferowanych objętych zapisem*	
(słownie)*	
Cena jednej Akcji Oferowanej objętej zapisem*	
Łączna kwota wpłaty na Akcje Oferowane*	
(słownie)*	
Forma wpłaty:	Przelew na rachunek bankowy Emitenta numer: CH 780 857 3102 6562 077 53, za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi płatnicze, tj. Krajowy Integrator Płatności S.A. z siedzibą w Poznaniu (KIP S.A.), przy ul. Św. Marcin 73/6, 61-808 Poznań, NIP: 7773061579, przy czym płatność powinna być dokonana z rachunku bankowego, którego posiadaczem jest Subskrybent lub z wykorzystaniem karty płatniczej wystawionej na Subskrybenta.
<p>UWAGA! Konsekwencją niepełnego lub nieprawidłowego określenia danych dotyczących Subskrybenta może być odrzucenie zapisu lub nieterminowy zwrot wpłaconych środków. Zwrot wpłaty następuje bez jakichkolwiek odsetek lub odszkodowań. Zwrot środków nastąpi na rachunek, z którego środki zostały przelane. Wszelkie konsekwencje wynikające z niepełnego lub nieprawidłowego wypełnienia formularza zapisu ponosi osoba składająca zapis.</p>	

Oświadczenia Subskrybenta

Wszystkie oświadczenia są wymagane.

- Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Dokumentem Informacyjnym i akceptuję jego treść oraz warunki Oferty Publicznej.
- Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Statutu Bitfold AG i akceptuję jego treść.
- Wyrażam zgodę na kontakt drogą elektroniczną (jan.kowalski@gmail.com) pomiędzy mną a Spółką we wszystkich sprawach związanych z zapisem na Akcje Oferowane oraz na otrzymywanie wszelkich zawiadomień od Spółki za pośrednictwem podanego adresu poczty elektronicznej. Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Spółki w przypadku zmiany adresu do zawiadomień.
- Oświadczam, że zostałem poinformowany/-a, że zgodnie z prawem szwajcarskim do dokonania przydziału akcji Spółki, wpisu Subskrybenta do Księgi Akcjonariuszy oraz wydania certyfikatu akcji wymagana jest identyfikacja Subskrybenta i ta – ponieważ jest prowadzona na odległość wymaga przekazania Spółce kopii dokumentu tożsamości, poprzez przesłanie czytelnego skanu za pośrednictwem Serwisu w sposób opisany w Regulaminie. Ponadto, kopia dokumentu tożsamości zostanie przekazana do instytucji obowiązanej - banku prowadzącego rachunek kapitałowy Emitenta, tj. bank Maerki Baumann & Co. AG z siedzibą w Szwajcarii, w celu weryfikacji tożsamości Subskrybenta, zgodnie z regulacjami AML Maerki Baumann & Co. AG (dalej: Bank). Emitent zastrzega, że Bank może, w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa lub wewnętrzne regulaminy, wezwać Subskrybenta do przedłożenia dodatkowych informacji lub oświadczeń w celu jego identyfikacji lub weryfikacji ustalonych danych.


- Wyrażam zgodę i zobowiązuję się przekazać Spółce kopię mojego dokumentu tożsamości, którego dane podałem/-am w formularzu zapisu, w sposób i w celach opisanych powyżej, w terminie do dnia 5 lutego 2024 r.
- Jestem świadomy/-a, że akcje Bitfold AG nie mają formy zdematerializowanej, ponieważ Spółka korzysta z wyjątku przewidzianego w art. 5 ust. 3 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi z dnia 29 lipca 2005 r. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 646) oraz że dowodem posiadania akcji Spółki jest fizyczny dokument - certyfikat, wydany przez Spółkę wysyłany każdemu akcjonariuszowi w formie papierowej na adres podany w formularzu zapisu na akcje jako adres do korespondencji oraz wpis do księgi akcjonariuszy prowadzonej przez Spółkę.
- Zgadzam się na przydzielenie Akcji Oferowanych zgodnie z zasadami przydziału zawartymi w Dokumencie Informacyjnym, w tym na przydzielenie mniejszej liczby Akcji Oferowanych niż wskazanych w niniejszym formularzu zapisu.
- Oświadczam, że nie składam niniejszego zapisu w wyniku „działań nakierowanych na sprzedaż” (ang. „directed selling efforts”) jak zdefiniowano w Regulacji S uchwalonej na podstawie amerykańskiej ustawy o papierach wartościowych z 1933 r., ze zm. (ang. „United States Securities Act of 1933”, „Amerykańska Ustawa o Papierach Wartościowych”) („Regulacja S”) oraz nie podlegam jakiegokolwiek jurysdykcji, w której złożenie zapisu na Akcje Nowej Emisji byłoby niezgodne z prawem oraz nie znajduję się na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki oraz nie działam w imieniu jakiegokolwiek osoby znajdującej się w Stanach Zjednoczonych Ameryki, a także nie jestem i nie działam na rzecz „U.S. persons” zgodnie z definicją zawartą w sekcji 902 (k) (1) Regulacji S i nie składam zapisu w ramach „transakcji zagranicznej” (ang. „offshore transaction”) jak zdefiniowano w oparciu o Regulację S.
- Jestem świadomy/-a, że zapis na Akcje Oferowane jest bezwarunkowy, nie może zawierać zastrzeżeń i jest nieodwołalny w okresie, w którym Subskrybent jest związany zapisem, z zastrzeżeniem postanowień zawartych w Dokumencie Informacyjnym.
- Oświadczam, że zapoznałem/łam się z listą istotnych czynników ryzyka zawartą w Dokumencie Informacyjnym i jestem świadomy/-a, że inwestycje w akcje wiążą się z ryzykiem inwestycyjnym, w tym ryzykiem straty zainwestowanych środków lub ich części oraz że może być ono nieodpowiednie w odniesieniu do mojej wiedzy i doświadczenia.
- Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Oferty Publicznej przez Bitfold AG, w tym we wszystkich sprawach związanych z zapisem na Akcje Oferowane oraz oświadczam, że dane osobowe zostały podane dobrowolnie. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Polityką Prywatności Bitfold AG, w tym na przekazanie moich danych poza Europejski Obszar Gospodarczy.
- Wyrażam zgodę na przekazanie przez Bitfold AG moich danych osobowych do banku Maerki Baumann & Co. AG z siedzibą w Szwajcarii oraz KIP S.A. z siedzibą w Poznaniu w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia emisji Akcji Oferowanych oraz wykonania zobowiązań opartych na właściwych przepisach prawa, w tym przepisach AML (przepisy dot. przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu), w związku ze złożonym przeze mnie formularzem zapisu na Akcje Oferowane. Niniejszym upoważniam te podmioty, ich pracowników oraz osoby zarządzające do otrzymania tych informacji.

Administratorem Twoich danych osobowych jest Bitfold AG (Aktiengesellschaft - Spółka Akcyjna) zarejestrowana zgodnie z prawem Konfederacji Szwajcarskiej, numer identyfikacyjny CHE 266.860.023, pod adresem: Mühlegasse 18, 6340 Baar, Kanton Zug, Szwajcaria, tj. poza Europejskim Obszarem Gospodarczym. Twoje dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), ustawy o świadczeniu usług drogą elektroniczną z dnia 18 lipca 2002 r. oraz szwajcarskiej federalnej ustawy o ochronie danych osobowych. Dane osobowe przetwarzane będą jedynie w celu i zakresie niezbędnym do zawarcia umowy o świadczenie usług drogą elektroniczną tj. założenia konta użytkownika. Więcej informacji o przetwarzaniu Twoich danych osobowych znajdziesz w Polityce Prywatności Bitfold AG zamieszczonej na stronie bitfold.com.

	PODPIS SUBSKRYBENTA	PODPIS EMITENTA
DATA		
PODPIS		

Ad. 4.

Załącznik nr 3 do Dokumentu Informacyjnego otrzymuje brzmienie:

Kanton Zug		Commercial register of canton Zug									
Identification number CHE-266.860.023	Legal status Limited or Corporation	Entry 09.12.2021	Cancelled	Carried over from: CH-170.3.046.620-3	1						
 All data											
In	Ca	Business name			Ref	Legal seat					
1		Bitfold AG			1	Baar					
In	Ca	Share capital	Paid in	Shares	In	Ca	Company address				
1	2	CHF 100'000.00	CHF 100'000.00	10'000'000 Namenaktien zu CHF 0.01	1		Mühlegasse 18				
2	3	CHF 100'408.81	CHF 100'408.81	10'040'881 Namenaktien zu CHF 0.01			6340 Baar				
3	5	CHF 100'598.47	CHF 100'598.47	10'059'847 Namenaktien zu CHF 0.01							
5	6	CHF 100'655.79	CHF 100'655.79	10'065'579 vinkulierte Namenaktien zu CHF 0.01							
6	7			10'065'579 Namenaktien zu CHF 0.01							
7		CHF 101'808.76	CHF 101'808.76	10'180'876 Namenaktien zu CHF 0.01							
In	Ca	Purpose			In	Ca	Other addresses				
1		<p>Die Gesellschaft bezweckt die Entwicklung und Erbringung von Dienstleistungen und Produkten im Bereich digitaler Authentisierung, Signatur und kryptografischer Verfahren, einschliesslich der Herstellung entsprechender Geräte. Darüber hinaus kann die Gesellschaft Anteile an weiteren Gesellschaften sowie immaterielle Rechte erwerben und verwalten. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Zweigniederlassungen errichten, sich an anderen Unternehmungen irgendwelcher Art beteiligen, Vertretungen übernehmen sowie alle Geschäfte eingehen und Verträge abschliessen, die geeignet sein könnten, den Zweck der Gesellschaft zu fördern; oder die direkt oder indirekt damit im Zusammenhang stehen. Sie kann auch Darlehen für eigene oder fremde Rechnung sowie Garantien und Pfandrechtsgeschäfte für verbundene Unternehmungen und Dritte eingehen. Sie kann Immobilien im In- und Ausland erwerben, verpachten, vermieten, belasten und veräussern. Die Gesellschaft kann jede Art von Schuld oder Wertpapieren, innerhalb der Schweiz oder im Ausland, erwerben, halten, verwalten oder verkaufen.</p>									
In	Ca	Remarks			Ref	Date of the acts					
1		Die Mitteilungen an die Aktionäre erfolgen per Brief oder E-Mail unter Vorbehalt abweichender gesetzlicher oder statutarischer Bestimmungen.			1	02.12.2021					
1		Mit Erklärung vom 02.12.2021 wurde auf die eingeschränkte Revision verzichtet.			2	01.02.2023					
1	4	Die Generalversammlung hat mit Beschluss vom 02.12.2021 eine genehmigte Kapitalerhöhung gemäss näherer Umschreibung in den Statuten eingeführt.			3	31.05.2023					
2		Genehmigte Kapitalerhöhung			4	23.06.2023					
4		Kapitalband gemäss näherer Umschreibung in den Statuten.			5	11.08.2023					
4		Mit Beschluss der Generalversammlung vom 23.06.2023 wird die Statutenbestimmung über die mit Ermächtigungsbeschluss vom 02.12.2021 beschlossene genehmigte Kapitalerhöhung gestrichen.			7	26.09.2023					
5		Ordentliche Kapitalerhöhung innerhalb des Kapitalbandes.									
7		Ordentliche Kapitalerhöhung innerhalb des Kapitalbandes.									
In	Ca	Qualified facts			Ref	Official publication					
1		Sacheinlage: Die Gesellschaft übernimmt bei der Gründung gemäss Vertrag vom 02.12.2021 immaterielle Rechte, wofür 2'781'315 Namenaktien zu CHF 0.01 ausgegeben werden.			1	SHAB					
2		Sacheinlage: Die Gesellschaft übernimmt bei der genehmigten Kapitalerhöhung vom 01.02.2023 gemäss Vertrag vom 01.02.2023 2'000 Stammanteile an der Bitfold R&D Sp. z. o.o. , wofür 40'646 Namenaktien zu CHF 0.01 ausgegeben werden.									
3		Genehmigte Kapitalerhöhung durch Verrechnung einer Forderung von CHF 421'045.20, wofür 18'966 Namenaktien zu CHF 22.20 ausgegeben werden.									
7		Ordentliche Kapitalerhöhung innerhalb des Kapitalbandes teilweise durch Verrechnung von Forderungen von insgesamt CHF 2'405'458.80, wofür 108'354 Namenaktien zu CHF 0.01 ausgegeben werden.									
Ref	Journal	Date	SOGC	Date SOGC	Page / Id	Ref	Journal	Date	SOGC	Date SOGC	Page / Id
1	21419	09.12.2021	243	14.12.2021	1005356430	5	13313	22.08.2023	164	25.08.2023	1005823714
2	2560	14.02.2023	34	17.02.2023	1005681262	6	R 14702	14.09.2023	R 181	19.09.2023	1005840841

Commercial register of canton Zug

CHE-266.860.023	Bitfold AG	Baar	2
------------------------	-------------------	-------------	----------

All data

Ref	Journal	Date	SOGC	Date SOGC	Page / Id	Ref	Journal	Date	SOGC	Date SOGC	Page / Id
3	8999	12.06.2023	114	15.06.2023	1005769173	7	15397	27.09.2023	190	02.10.2023	1005849697
4	10376	30.06.2023	128	05.07.2023	1005787049	8	19427	01.12.2023	237	06.12.2023	1005902396

In	Mo	Ca	Personal Data	Function	Signature
1			Kamil Rafal, Gancarz, polnischer Staatsangehöriger, in Lodz (PL)	president of the board of directors	joint signature at two
1		8	Lasota Heller, Katharina, von Kreuzlingen, in Baar	member of the board of directors	joint signature at two
1			Pieniadz, Katarzyna Irena, polnische Staatsangehörige, in Cham	member of the board of directors	joint signature at two

Zug, 22.12.2023 08:50

The information above is given with not commitment and is in no way legally binding.